
1 

 

 

Poz. 17 

 
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 
CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie czasowego przejścia w tryb zdalnego nauczania w dniach  
30 i 31 października 2023 r. na kierunkach studiów administrowanych  

przez Centrum Europejskie UW 
 
 

Na podstawie § 9 ust. 2 oraz §12 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, 
egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. W porozumieniu z Dyrektorem Centrum Europejskiego niżej wymienione 
zajęcia na studiach na kierunku europeistyka pierwszego stopnia o profilu 
ogólnoakademickim  w dniu 30 i 31 października 2023 r. przechodzą w tryb zdalnego 
nauczania: 

1) 30 października (poniedziałek) 

4003-EU-L-35-SEMI – seminarium licencjackie 

 dr J. Otto 

 dr hab. W. Lewandowski 

 dr K. Mroczka 

2) 31 października (wtorek) 

4003-EU-L-35-SEMI – seminarium licencjackie 

 dr M. Mrowicki 

 dr J. Nadolska 

 dr M. Nadolski 

Europejskie systemy ochrony praw człowieka i obywatela – dr M. Mrowicki 

Przestrzeń wolności, bezpieczeństwa i sprawiedliwości Unii Europejskiej –  

dr D. Harasimiuk 

Prawo Unii Europejskiej  

           dr M. Bernat 

 dr J. Plaňavová-Latanowicz 

prof. W. Czapliński 

Dylematy społeczno-kulturowe w Europie – dr hab. M. Rakusa-Suszczewski 

Przemiany społeczeństwa w Europie – dr hab. M. Rakusa-Suszczewski 



2 

Antropologia społeczna Europy – dr A. Ostrowska (o ile wykład nie zostanie 

odwołany) 

Podstawy wiedzy o prawie 

dr hab. S. Gardocki 

dr hab. T. Niedziński 

dr Ł. Wieczorek 

dr P. Skorupa 

Nauka o państwie i polityce – dr hab. I. Bokszczanin-Gołaś 

Historia społeczna Europy – dr M. Nadolski 

Socjologia – dr hab. S. Kozłowski 

2. Do przeprowadzenia zajęć w trybie zdalnym stosuje się następujące 
narzędzia informatyczne:  

1) narzędzia dostępne w ramach ogólnouniwersyteckiej platformy e-learningowej 
„Kampus” prowadzonej przez Centrum Kompetencji Cyfrowych Uniwersytetu 
Warszawskiego;  

2) narzędzia Google dostępne w ramach pakietu „G Suite dla Szkół i Uczelni” w tym 
w szczególności narzędzie „Google Meet”;  

3) narzędzie komunikacyjne firmy „Zoom”.  

3. Na uzasadniony wniosek prowadzącego zajęcia Kierownik Jednostki 
Dydaktycznej może dopuścić wykorzystanie innego narzędzia informatycznego,  
w zgodzie z § 12 Zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  
16 września 2021 r.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: A. Ogonowska 

 


